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業界活性化セミナーのご案内 

「壁紙スクールを始めて解ったこと」 

…技能士を育成していくためには… 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本協会事業に格別のご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標題セミナーを下記の要領で開催いたします。業界の職人不足を問題視し、技能士育成のた

めのスクールを立ち上げられた徳田氏を講師に招き、インテリア業界の人材育成について東京と大

阪でセミナーを開催いたします。 

何卒、社内周知の上、多数のご参加が頂けますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

テ ― マ： 「壁紙スクールを始めて解ったこと」 

     …技能士を育成していくためには… 

  

講  師： 徳田 則明氏（株式会社ビルトゥ 代表取締役） 

 

日時場所： 大阪会場  2019年 2月 6日（水） 14：00～15：30    募集人数 40名 

            マイドームおおさか８階第 6会議室  https://www.mydome.jp/mydomeosaka/access/ 

      東京会場  2019年 2月 14日（木） 14：00～15：30  募集人数 60名 

            ＵＨＡ味覚糖ＴＫＰ浜松町３Ｆ会議室  

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-uha-hamamatsucho/access  

参 加 料： ２０００円 

申込締切： 2019年 1月 31日（木） （但し、定員なり次第締切） 

問合せ先： ＮＩＦ事務局 03－3433－4521（石原、細井） 



締め切り：1月 31日（木） 

 

FAX：03-3433-7860 
 

業界活性化セミナー「壁紙スクールを始めて解ったこと」申込書 

 

大阪会場  2月 6日（水）14：00〜15：30 （受付開始 13：30） 

  東京会場  2月 14日（木）14：00～15：30 (受付開始 13：30) 

 

会社名  

連絡担

当者 
 部署役職  

住所 

〒 

TEL  FAX  

e-mail  

◆参加者氏名◆ ◆部署／役職◆ 大阪 東京 
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2    

3    

4    

5    

6    

7    

・ 会場案内図はホームページからお取り下さい。 

・ 受講券は配布しません。当日受付にて名簿でご確認下さい。 

 

締め切り前であっても満員になり次第受付を終了しますので、お早めにお申し込み下さい。 

ＦＡＸ返信用 


